
CONSIDERANDO:

Elementos de Computación e
Introducción a la Programación.
INGENIERIA CIVIL (FACULTAD
DE INGENIERIA).
Algebra y Geometría Analítica + prueba
complementaria (aprobada) por Res. Nº
174/01 fs. 24.
Análisis Matemático I
Análisis Matemático II

LICENCIATURA EN ANÁLISIS DE
SISTEMAS
Plan 97-U.N.Sa

SALTA, 04 de Septiembre de 2002

Expediente Nº 8093/01

ANA.LISIS MATEMATICO I Por
ANÁLISIS MATEMÁTICO II Por

U.N.Sa.
DIRECTAS:
PROGRAMACION Por

PROFESORADO EN MATEMÁTICA
PLAN97
A.L.G.A. Por

PROFESORADO EN MATEMÁTICA
PLAN97

ARTICULO lº: Acordar a la alumna Maribel del Rosario Casa LUN 210.282,
reconocimiento de asignaturas aprobadas en las carreras de Licenciatura en Análisis de Sistemas
Plan 97 e Ingeniería Civil de la Facultad de Ingeniería para la carrera de Profesorado en
Matemática Plan/97 de esta Unidad Académica de acuerdo al siguiente detalle:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

El dictamen de la respectiva Comisión de Carrera que corre agregado a fs. 30 vta.;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

El pedido efectuado por la alumna Maribel del Rosario Casa L.U.N° 210.282,
mediante el cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en las carreras de
Licenciatura en Análisis de Sistemas Plan 97 e Ingeniería Civil de la Facultad de Ingeniería para
la carrera de Profesorado en Matemática Plan/97 de esta Unidad Académica;

VISTO:

RES. D. Cs. Ex. Nº 196/02

BUENOS AIRES A477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Son: Cuatro (4) asignaturas reconocidas.

/=i

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



RES. D. Cs. Ex. Nº 196/02

¿__-·:1rn1111111111111 1

-E.4455..7.
DECANO

FACULTADDECIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 2º: Dejar establecido que los reconocimientos otorgados por la presente
resolución quedarán condicionados a la aprobación prevía de las materias correlativas,
de acuerdo a lo dispuesto por la Res Nº 3 72/80.

ARTICULO 3°: Hágase saber y regístrese en Sistema Alumnos. Cumplido, ARCHIVESE.

get

Uo. VE~ROYO
SECRETARIAACADEMICA

FACULTADDECIENCIASEXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

! '#,'~

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


